

Երևանի հ. 105 մանկապարտեզի նախագծման ասիստանտի աշխատանքների լրամշակման աշխատանքներ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ- ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Շին.վերանորոգման աշխատանքներ

NN	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի ընդհանուր արժեքը /հազ. դր./	Ընդհանուր արժեքը /հազ. դրամ/	Ընդհանուր արժեքը /%/
1	3	4	5	6	7	8
	Քանդման աշխատանքներ					
	1-ին մասնաշենք 1-ին հարկ					
1	100մմ հաստությամբ միջնորմային պատերի քանդում	մ ²	229,65	1,01783	233,74527	
2	Միջնորմային պատերի քանդում փայտե ապակեպատ	մ ²	14,70	1,47167	21,63354	
3	Բաց պատժգամբի ե/բ բազրիքի քանդում 0.9(հ)x0.06x2.75x6(ն)	մ ³	0,90	26,71264	24,04138	
4	Փայտյա դռների քանդում	մ ²	58,96	1,47167	86,76962	
5	Փայտյա պատուհանների քանդում պատուհանագոգեքով,	մ ²	99,10	2,48760	246,52156	
6	Պատերից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	408,65	1,13688	464,58578	
7	Պատերից քայքայված հաղճասալի քանդում	մ ²	43,65	0,72567	31,67540	
8	Առաստաղներից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	238,00	1,23364	293,60516	
9	Կերամիկական սալիկներից հատակի քանդում	մ ²	282,80	0,53213	150,48639	
10	Մանրահատակից հատակի քանդում	մ ²	92,80	0,67945	63,05314	
11	Բետոնե սալիկներից քայքայված հատակների քանդում	մ ²	75,50	0,53213	40,17582	
12	Ցեմ. ավազե քայքայված հարթաշերտի քանդում	մ ²	382,00	0,52638	201,07827	
13	Շին աղբի դուրս բերում բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	83,200	4,14409	344,78817	
	1-ին մասնաշենք 2-րդ հարկ					
14	100մմ հաստությամբ միջնորմային պատերի քանդում	մ ²	24,00	1,01783	24,42798	
15	Բաց պատժգամբի ե/բ բազրիքի քանդում 0.9(հ)x0.06x2.75x6(ն)	մ ³	0,90	26,71264	24,04138	
16	Փայտյա դռների քանդում	մ ²	18,49	1,47167	27,21116	
17	Փայտյա պատուհանների քանդում պատուհանագոգեքով,	մ ²	60,31	2,48760	150,02740	
18	Պատերից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	197,40	1,13688	224,42000	
19	Պատերից քայքայված հաղճասալի քանդում	մ ²	23,20	0,72567	16,83549	
20	Առաստաղներից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	115,40	1,23364	142,36149	
21	Կերամիկական սալիկներից հատակի քանդում	մ ²	58,70	0,53213	31,23604	
22	Մանրահատակից հատակի քանդում	մ ²	174,45	0,67945	118,53039	
23	Ցեմ. ավազե քայքայված հարթաշերտի քանդում	մ ²	228,15	0,52638	120,09426	
24	Շին աղբի դուրս բերում բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	28,450	4,14409	117,89932	
	2-րդ մասնաշենք 1-ին հարկ					
25	100մմ հաստությամբ միջնորմային պատերի քանդում	մ ²	67,80	1,01783	69,00905	
26	Միջնորմային պատերի քանդում փայտե ապակեպատ	մ ²	28,10	1,47167	41,35391	
27	Բաց պատժգամբի ե/բ բազրիքի քանդում 0.9(հ)x0.06x2.75x6(ն)	մ ³	1,80	26,71264	48,08275	
28	Փայտյա դռների քանդում	մ ²	46,49	1,47167	68,41790	
29	Փայտյա պատուհանների քանդում պատուհանագոգեքով,	մ ²	102,74	2,48760	255,57644	
30	Պատերից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	384,65	1,13688	437,30067	
31	Պատերից քայքայված հաղճասալի քանդում	մ ²	31,70	0,72567	23,00367	

32	Առաստաղներից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	209,70	1,23364	258,69328	
33	Կերամիկական սալիկներից հատակի քանդում	մ ²	60,10	0,53213	31,98102	
34	Մանրահատակից հատակի քանդում	մ ²	409,60	0,67945	278,30350	
35	Ցեմ. ավազե քայքայված հարթաշերտի քանդում	մ ²	448,00	0,52638	235,81955	
36	Շին աղբի դուրս բերում բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	62,700	4,14409	259,83436	
	2-րդ մասնաշենք 2-րդ հարկ					
37	100մմ հաստությամբ միջնորմային պատերի քանդում	մ ²	139,60	1,01783	142,08944	
38	Բաց պատժգամբի ե/բ բազրիքի քանդում 0.9(հ)х0.06х2.75х6(ն)	մ ³	0,90	26,71264	24,04138	
39	Փայտյա դռների քանդում	մ ²	29,69	1,47167	43,69386	
40	Փայտյա պատուհանների քանդում պատուհանագոգեքով,	մ ²	100,01	2,48760	248,78528	
41	Պատերից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	384,65	1,13688	437,30067	
42	Պատերից քայքայված հաղճասալի քանդում	մ ²	31,70	0,72567	23,00367	
43	Առաստաղներից գաջի սվաղի քանդում	մ ²	224,00	1,23364	276,33427	
44	Կերամիկական սալիկներից հատակի քանդում	մ ²	60,10	0,53213	31,98102	
45	Մանրահատակից հատակի քանդում	մ ²	469,70	0,67945	319,13856	
46	Ցեմ. ավազե քայքայված հարթաշերտի քանդում	մ ²	451,00	0,52638	237,39869	
47	Շին աղբի դուրս բերում բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	69,900	4,14409	289,67180	
	Ընդամենը /հազ. դր./				7280,05913	2,94%
	Շին.վերանորոգման աշխատանքներ					
	Միաձույլ ե/բ կոնստրուկցիաներ					
	1-ին մասնաշենք: Բաց պտշգամբի փակման աշխատանքներ					
	Ե/բետոնե սյուն Մս-1 2հատ					
1	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	1,240	93,62106	116,09012	
2	Ամրան Փ16A500с արժեքը	տն	0,03832	480,65613	18,41874	
3	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,02844	440,01173	12,51393	
	Ե/բետոնե սյուն Մս-2 3հատ					
4	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	1,440	93,62106	134,81433	
5	Ամրան Փ16A500с արժեքը	տն	0,05748	480,65613	27,62811	
6	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,03792	440,01173	16,68524	
	Ե/բետոնե գոտի Մգ-1 1հատ					
7	Միաձույլ ե/բ գոտու պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	3,110	67,36764	209,51337	
8	Ամրան Փ16A500с արժեքը	տն	0,12245	480,65613	58,85634	
9	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,06446	440,01173	28,36316	
	Ե/բետոնե գոտի Մգ-2 2հատ					
10	Միաձույլ ե/բ գոտու պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,940	67,36764	63,32558	
11	Ամրան Փ16A500с արժեքը	տն	0,04102	480,65613	19,71651	
12	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,01746	440,01173	7,68260	
	Բարավոր Բ-3 /3հատ/					
13	Միաձույլ ե/բ բարավորի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,609	84,95383	51,73688	
14	Ամրան Փ16A500с արժեքը	տն	0,02745	480,65613	13,19401	
15	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,01779	440,01173	7,82781	
	1-ին մասնաշենք ճակատներ <<Ա-Բ>>,<<Ց-9>> և <<9-Ց>> 1-ին և 2-րդ հարկեր					
16	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 450մմ հաստ.	մ ³	31,60	28,71916	907,52555	

17	Շարվածքի ամրանավորում ցանցով	տն	0,42525	581,33212	247,21148
18	Անցքերի շաղափում ե/բետոնե գոտու մեջ Փ17,մմ,L=200մմ	հատ	20,00	0,31814	6,36278
19	Անցքերի շաղափում պատերում Փ10,մմ,L=200մմ	հատ	40,00	0,31814	12,72556
20	Պոլիմեր-շաղափի ներարկում անցքերի մեջ	մ ³	0,002	733,88409	1,46777
	1-ին մասնաշենք ճակատներ <<Բ-Ա>>, <<1-2>> և <<2-1>> 1-ին հարկ				
21	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 450մմ հաստ.	մ ³	15,36	28,71916	441,12634
22	Շարվածքի ամրանավորում ցանցով	տն	0,21300	581,33212	123,82374
23	Անցքերի շաղափում ե/բետոնե գոտու մեջ Փ17,մմ,L=200մմ	հատ	10,00	0,31814	3,18139
24	Անցքերի շաղափում պատերում Փ10,մմ,L=200մմ	հատ	20,00	0,31814	6,36278
25	Պոլիմեր-շաղափի ներարկում անցքերի մեջ	մ ³	0,001	733,88409	0,73388
	2-րդ մասնաշենք: Բաց պտշգամբների փակման աշխատանքներ				
	Ե/բետոնե սյուն Մս-1 4հատ				
26	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	2,480	93,62106	232,18023
27	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,07664	480,65613	36,83749
28	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,05688	440,01173	25,02787
	Ե/բետոնե սյուն Մս-2 6հատ			0,00000	0,00000
29	Միաձույլ ե/բ սյուների պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	2,880	93,62106	269,62866
30	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,11496	480,65613	55,25623
31	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,07584	440,01173	33,37049
	Ե/բետոնե գոտի Մգ-1՝ 2հատ				
32	Միաձույլ ե/բ գոտու պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	6,220	67,36764	419,02673
33	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,24490	480,65613	117,71269
34	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,12892	440,01173	56,72631
	Ե/բետոնե գոտի Մգ-2՝ 4հատ				
35	Միաձույլ ե/բ գոտու պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	1,880	67,36764	126,65117
36	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,08204	480,65613	39,43303
37	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,03492	440,01173	15,36521
	Բարավոր Բ-3 /2հատ/				
38	Միաձույլ ե/բ բարավորի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,406	84,95383	34,49125
39	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,01830	480,65613	8,79601
40	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,01186	440,01173	5,21854
	2-րդ մասնաշենք ճակատներ <<Գ-Դ>>, <<8-9>> և <<9-8>> 1-ին և 2-րդ հարկեր				
41	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 450մմ հաստ.	մ ³	32,70	28,71916	939,11663
42	Շարվածքի ամրանավորում ցանցով	տն	0,42725	581,33212	248,37415
43	Անցքերի շաղափում ե/բետոնե գոտու մեջ Փ17,մմ,L=200մմ	հատ	20,00	0,31814	6,36278
44	Անցքերի շաղափում պատերում և ծածկերում Փ10,մմ,L=200մմ	հատ	40,00	0,31814	12,72556
45	Պոլիմեր-շաղափի ներարկում անցքերի մեջ	մ ³	0,002	733,88409	1,46777
	2-րդ մասնաշենք ճակատներ <<Դ-Գ>>, <<1-2>> և <<2-1>> 1-ին և 2-րդ հարկեր				
46	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 450մմ հաստ.	մ ³	32,70	28,71916	939,11663
47	Շարվածքի ամրանավորում ցանցով	տն	0,42725	581,33212	248,37415
48	Անցքերի շաղափում ե/բետոնե գոտու մեջ Փ17,մմ,L=200մմ	հատ	20,00	0,31814	6,36278
49	Անցքերի շաղափում պատերում և ծածկերում Փ10,մմ,L=200մմ	հատ	40,00	0,31814	12,72556
50	Պոլիմեր-շաղափի ներարկում անցքերի մեջ	մ ³	0,002	733,88409	1,46777
	Բաց պատժգամբների առաստաղների ջերմամեկուսացման աշխատանքներ				

1	150x25(հ) մմ կտրվածքի տախտակների մոնտաժում	մ ³	1,05	223,76877	234,95721	3,29%
2	Գոլորշամեկուսիչ շերտի պատրաստում 1շերտ ռուբերոիդից	մ ²	96,00	1,54315	148,14228	
3	Ջերմամեկուսիչ շերտ պատրաստում հանքաքամքակից 150մմ հաստությամբ /9,6մ3/	մ ²	96,00	4,11268	394,81770	
4	Կախովի առաստաղի իրականացում գիպսակարտոնից 10մմ հաստ հիմնականախցի պատրաստումով.	մ ²	96,00	9,83459	944,12065	
	Ընդամենը /հազ. դր./				8150,74155	
	Միձույլ ե/բետոնե միջապատեր					
	Ե/բետոնե միջապատ 400մմ լայնությամբ 4հատ					
1	Միաձույլ ե/բ միջնապատի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ ³	1,560	68,53858	106,92018	
2	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,06440	480,65613	30,95425	
3	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,03760	440,01173	16,54444	
	Ե/բետոնե միջապատ 200մմ լայնությամբ 1հատ					
4	Միաձույլ ե/բ միջնապատի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ ³	0,200	94,02866	18,80573	
5	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,01610	480,65613	7,73856	
6	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,00720	440,01173	3,16808	
	Ե/բետոնե միջապատ 600մմ լայնությամբ 6հատ					
7	Միաձույլ ե/բ միջնապատի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ ³	3,480	56,67920	197,24361	
8	Ամրան Փ16A500c արժեքը	տն	0,19320	480,65613	92,86276	
9	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,11682	440,01173	51,40217	
	Դռների բացվածքների շարում՝ փոխարինելով պատուհանների					
10	Պատերի շարվածք կանոնավոր ձևի տուֆ քարից 450մմ հաստ.	մ ³	1,52	28,71916	43,65313	
11	Շարվածքի ամրանավորում ցանցով	տն	0,0070	581,33212	4,06932	
12	Անցքերի շաղափում պատերում Փ10,մմ,L=200մմ	հատ	10,00	0,31814	3,18139	
13	Պոլիմեր-շաղախի ներարկում անցքերի մեջ	մ ³	0,001	733,88409	0,73388	
	Միջնորմներ					
	1-ին մասնաշենք 1-ին և 2-րդ հարկեր					
14	Միջնորմների շարվածք 10սմ հաստ. թեթև բետոնե բլոկներով 320,0սմ2	մ ³	32,00	30,07445	962,38251	
15	Անցքերի լցում B10 դասի թեթև բետոնով	մ ³	7,60	34,74835	264,08744	
16	Անցքերի շաղափում պատերում և ծածկերում Փ12,մմ,L=150մմ	հատ	320,00	0,31814	101,80452	
17	Կարանների լցաքակում շինարարական փրփուրով	զմ	142,60	0,34353	48,98703	
	2-րդ մասնաշենք 1-ին և 2-րդ հարկեր					
18	Միջնորմների շարվածք 10սմ հաստ. թեթև բետոնե բլոկներով 246,0սմ2	մ ³	24,60	30,07445	739,83155	
19	Անցքերի լցում B10 դասի թեթև բետոնով	մ ³	5,80	34,74835	201,54041	
20	Անցքերի շաղափում պատերում և ծածկերում Փ12,մմ,L=150մմ	հատ	226,00	0,31814	71,89944	
21	Կարանների լցաքակում շինարարական փրփուրով	զմ	104,800	0,34353	36,00169	
	Միջնորմների ամրանավորում					
22	Շարվածքի ամրանավորում	տն	1,3974	72,40240	101,17512	
23	Ամրան Փ12A500c արժեքը	տն	0,6296	381,69729	240,31661	
24	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,7678	440,01173	337,84100	
	Բարավոր Բ-1 /14հատ/					
25	Միաձույլ ե/բ բարավորի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,420	84,95383	35,68061	
26	Ամրան Փ10A500c արժեքը	տն	0,0496	381,69729	18,91692	
27	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,02436	440,01173	10,71869	

	Բարավոր Բ-2 /3հատ/					
28	Միաձույլ ե/բ բարավորի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,078	83,27528	6,49547	1,52%
29	Ամրան Փ10A500c արժեքը	տն	0,00927	381,69729	3,53833	
30	Ամրան Փ8Ac1 արժեքը	տն	0,00426	440,01173	1,87445	
	Ոնդամներ /հազ. դր./				3760,36932	
	Բացվածքներ 1-ին և 2-րդ մասնաշենքերի					
1	Պատուհան մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ բացվող մաս	մ ²	187,63	29,40000	5516,32200	8,44%
2	Պատուհան մետաղապլաստե բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ, չբացվող մաս	մ ²	265,99	20,09000	5343,73910	
3	Պլաստմասե պատուհանագոգերի տեղադրում 350մմ լայնությամբ	1մ2 բացվածք	453,62	0,34215	155,20672	
4	Պատուհանագոգ լայնությունը 350մմ արժեքը	գծմ	227,00	3,49253	792,80435	
5	Վիտրաժ մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ բացվող մաս	մ ²	10,08	36,26000	365,50080	
6	Վիտրաժ մետաղապլաստե բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ, չբացվող մաս	մ ²	14,76	21,01285	310,14963	
7	Դուռ մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ բացվող մաս	մ ²	146,660	42,34433	6210,21968	
8	Դուռ մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ չբացվող մաս	մ ²	19,53	21,01285	410,38091	
9	Արտաքին դուռ մետաղե, ջերմամեկուսացված 2,10*0,9 մ	հատ	5,00	88,81719	444,08595	
10	Արտաքին դուռ մետաղե, ջերմամեկուսացված 2,93*0,925 մ	հատ	2,00	127,35163	254,70326	
11	Բարդ փական	հատ	170,00	4,45314	757,03296	
12	Միջատապաշտպան ցանց	մ ²	187,00	1,90849	356,88696	
	Ոնդամներ /հազ. դր./				20917,03232	
	Հատակներ					
	1-ին մասնաշենք 1-ին հարկ					
1	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 30մմ հաստ.	մ ²	460,34	1,37200	631,58648	8,44%
2	Պրեսգրանիտե սալիկներով հատակների պատրաստում 600x600մմ չափերի	մ ²	120,20	8,54714	1027,36612	
3	Պրեսգրանիտե սալիկներով, H= 100մմ շրիշակների իրականացում /115,8գմ/	մ ²	11,58	10,28839	119,13951	
4	ՄԴՖ-ի շրիշակների տեղադրում H= 70մմ	գմ	161,40	1,29698	209,33256	
5	Վինիլլային հատակի պատրաստում	մ ²	241,54	8,33000	2012,02820	
6	Խեցեսալե հատակների պատրաստում 600*600մմ	մ ²	98,60	6,77649	668,16234	
	1-ին մասնաշենք 2-րդ հարկ					
1	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 30մմ հաստ.	մ ²	233,22	1,37200	319,97784	
2	Պրեսգրանիտե սալիկներով հատակների պատրաստում 600x600մմ չափերի	մ ²	39,43	8,54714	337,01369	
3	Պրեսգրանիտե սալիկներով, H= 100մմ շրիշակների իրականացում /17,7գմ/	մ ²	1,77	10,28839	18,21044	
4	ՄԴՖ-ի շրիշակների տեղադրում H= 70մմ	գմ	91,40	1,29698	118,54397	
5	Վինիլլային հատակի պատրաստում	մ ²	165,99	8,33000	1382,69670	
6	Խեցեսալե հատակների պատրաստում 600*600մմ	մ ²	27,80	6,77649	188,38654	
	2-րդ մասնաշենք 1-ին հարկ			0,00000	0,00000	
1	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 30մմ հաստ.	մ ²	466,94	1,37200	640,64168	
2	Պրեսգրանիտե սալիկներով հատակների պատրաստում 600x600մմ չափերի	մ ²	67,20	8,54714	574,36775	
3	Պրեսգրանիտե սալիկներով, H= 100մմ շրիշակների իրականացում /56,05գմ/	մ ²	5,61	10,28839	57,66640	
4	ՄԴՖ-ի շրիշակների տեղադրում H= 70մմ	գմ	184,00	1,29698	238,64431	

5	Վինիլային հատակի պատրաստում	մ ²	309,70	8,33000	2579,80100	
6	Խեցեսալե հատակների պատրաստում 600*600մմ	մ ²	29,90	6,77649	202,61718	
7	Լամինատե հատակի պատրաստում MDF շրիշակով և սպունգով Լամինատե, 12մմ 40x120սմ	մ ²	60,140	5,67217	341,12422	
	2-րդ մասնաշենք 2-րդ հարկ			0,00000	0,00000	
1	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 30մմ հաստ.	մ ²	466,96	1,37200	640,66912	
2	Պրեսգրանիտե սալիկներով հատակների պատրաստում 600x600մմ չափերի	մ ²	78,86	8,54714	674,02739	
3	Պրեսգրանիտե սալիկներով, H= 100մմ շրիշակների իրականացում /35,4գմ/	մ ²	3,54	10,28839	36,42089	
4	ՄԴՖ-ի շրիշակների տեղադրում H= 70մմ	գմ	182,80	1,29698	237,08793	
5	Վինիլային հատակի պատրաստում	մ ²	332,10	8,33000	2766,39300	
6	Խեցեսալե հատակների պատրաստում 600*600մմ	մ ²	56,00	6,77649	379,48368	
	Ընդամենը /հազ. դր./				16401,38894	6,62%
	Հարդարման աշխատանքներ					
	1-ին մասնաշենք 1-ին հարկ					
1	Պատուհանների և դռների շեպերի գաջի սվաղ	մ ²	59,30	5,38384	319,26171	
2	Պատուհանների և դռների շեպերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մաձկապատումով	մ ²	59,300	1,18433	70,23102	
3	Պատուհանների և դռների շեպերի ց/ավազե սվաղ	մ ²	16,50	4,07044	67,16233	
4	Պատուհանների և դռների շեպերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	16,50	6,68205	110,25386	
5	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	694,400	2,41318	1675,71554	
6	Պատերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մաձկապատումով	մ ²	339,600	1,18433	402,19988	
7	Պատերի յուղաներկում	մ ²	399,100	1,24765	497,93579	
8	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ	մ ²	177,0	1,89385	335,21167	
9	Պատերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	132,70	6,68205	886,70831	
10	Առաստաղի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	422,970	2,88583	1220,62044	
11	Առաստաղների լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մաձկապատումով	մ ²	422,97	1,33732	565,64801	
12	Կախովի առաստաղի իրականացում գունավոր պլաստիկից հիմնակմախքի պատրաստումով.	մ ²	37,90	7,92134	300,21865	
	1-ին մասնաշենք 2-րդ հարկ					
1	Պատուհանների և դռների շեպերի գաջի սվաղ	մ ²	33,80	5,38384	181,97379	
2	Պատուհանների և դռների շեպերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մաձկապատումով	մ ²	33,800	1,18433	40,03049	
3	Պատուհանների և դռների շեպերի ց/ավազե սվաղ	մ ²	4,20	4,07044	17,09587	
4	Պատուհանների և դռների շեպերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	4,20	6,68205	28,06462	
5	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	287,500	2,41318	693,79064	
6	Պատերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մաձկապատումով	մ ²	153,220	1,18433	181,46368	
7	Պատերի յուղաներկում	մ ²	134,300	1,24765	167,55895	
8	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ	մ ²	108,52	1,89385	205,52074	
9	Պատերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	108,52	6,68205	725,13629	
10	Առաստաղի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	174,480	2,88583	503,52000	
11	Առաստաղների լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մաձկապատումով	մ ²	205,42	1,33732	274,71313	
12	Կախովի առաստաղի իրականացում գունավոր պլաստիկից հիմնակմախքի պատրաստումով.	մ ²	27,80	7,92134	220,21315	
	2-րդ մասնաշենք 1-ին հարկ					
1	Պատուհանների և դռների շեպերի գաջի սվաղ	մ ²	69,20	5,38384	372,56172	

2	Պատուհանների և դռների շեղերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	69,200	1,18433	81,95592	
3	Պատուհանների և դռների շեղերի ց/ավազե սվաղ	մ ²	7,80	4,07044	31,74946	
4	Պատուհանների և դռների շեղերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	7,80	6,68205	52,12001	
5	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	822,300	2,41318	1984,36188	
6	Պատերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	370,200	1,18433	438,44051	
7	Պատերի յուղաներկում	մ ²	452,300	1,24959	565,19107	
8	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ	մ ²	80,80	1,89385	153,02318	
9	Պատերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	80,80	6,68205	539,90981	
10	Առաստաղի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	427,500	2,88583	1233,69326	
11	Առաստաղների լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	436,74	1,33732	584,06296	
12	Կախովի առաստաղի իրականացում գունավոր պլաստիկից հիմնակմախքի պատրաստումով.	մ ²	29,90	7,92134	236,84796	
13	Կախովի առաստաղի իրականացում գիպսակարտոնից հիմնակմախքի պատրաստումով.	մ ²	9,24	6,73841	62,26289	
	2-րդ մասնաշենք 2-րդ հարկ					
1	Պատուհանների և դռների շեղերի գաջի սվաղ	մ ²	67,60	5,38384	363,94758	
2	Պատուհանների և դռների շեղերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	67,600	1,18433	80,06099	
3	Պատուհանների և դռների շեղերի ց/ավազե սվաղ	մ ²	8,40	4,07044	34,19173	
4	Պատուհանների և դռների շեղերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	8,40	6,68205	56,12924	
5	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	575,00	2,41318	1387,58128	
6	Պատերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	306,440	1,18433	362,92736	
7	Պատերի յուղաներկում	մ ²	268,600	1,24765	335,11790	
8	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ	մ ²	217,00	1,89385	410,96573	
9	Պատերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	217,00	6,68205	1450,00530	
10	Առաստաղի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	411,00	2,88583	1186,07703	
11	Առաստաղների լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	411,00	1,33732	549,64024	
12	Կախովի առաստաղի իրականացում գունավոր պլաստիկից հիմնակմախքի պատրաստումով.	մ ²	55,60	7,92134	440,42631	
	Ընդամենը /հազ. դր./				22683,49987	9,15%
	Սանտեխնիկական լամինատե խցիկներ					
	1-ին մասնաշենք 1-ին հարկ N7,7* սենյակներ					
1	Ջրակայուն սանտեխնիկական լամինատից միջնորմների մոնտաժում	մ ²	10,54	9,44187	99,51735	
2	Ջրակայուն սանտեխնիկական լամինատից դռների մոնտաժում բռնակ-փականով	մ ²	4,76	15,13552	72,04510	
3	Պրոֆիլ 20x10x1,2մմ	զմ	48,80	0,45804	22,35219	
4	Լամինատե միջնորմների ամրացման դետալներ	կգ	16,00	0,50893	8,14288	
5	Ծխնի	հատ	8,00	0,38170	3,05358	
6	Դյուբեղներ Փ8 մմ, L=80 մմ	կգ	2,40	0,50893	1,22143	
7	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ, տեղադրում զմ 6,1զմ-2 850կգ	կգ	34,31	0,08790	3,01554	
8	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ արժեքը	զմ	12,00	1,46317	17,55808	
9	Մետաղական խողովակի ներկում երկշերտ հակակոռոզիոն ներկով	տն	0,0343	33,45794	1,14761	
	2-րդ մասնաշենք 1-ին հարկ N6; 6* սենյակներ					
1	Ջրակայուն սանտեխնիկական լամինատից միջնորմների մոնտաժում	մ ²	10,54	9,44187	99,51735	
2	Ջրակայուն սանտեխնիկական լամինատից դռների մոնտաժում բռնակ-փականով	մ ²	4,76	15,13552	72,04510	

3	Պրոֆիլ 20x10x1,2մմ	զմ	48,80	0,45804	22,35219	
4	Լամինատե միջնորմների ամրացման դետալներ	կգ	16,00	0,50893	8,14288	
5	Ծխնի	հատ	8,00	0,38170	3,05358	
6	Դյուբեղներ Փ8 մմ, L=80 մմ	կգ	2,40	0,50893	1,22143	
7	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ, տեղադրում զմ 6,1զմ-2,859կգ	կգ	34,31	0,08790	3,01571	
8	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ արժեքը	զմ	12,00	1,46317	17,55808	
9	Մետաղական խողովակի ներկում երկշերտ հակակոռոզիոն նեխով	տն	0,0343	33,45794	1,14761	
	1-ին մասնաշենք 2-րդ հարկ N4 և5 սենյակներ					
1	Ջրակայուն սամտեխնիկական լամինատից միջնորմների մոնտաժում	մ ²	14,28	9,44187	134,82996	
2	Ջրակայուն սամտեխնիկական լամինատից դռների մոնտաժում բռնակ-փականով	մ ²	7,14	15,13552	108,06765	
3	Պրոֆիլ 20x10x1,2մմ	զմ	80,80	0,45804	37,00937	
4	Լամինատե միջնորմների ամրացման դետալներ	կգ	28,00	0,50893	14,25003	
5	Ծխնի	հատ	12,00	0,38170	4,58037	
6	Դյուբեղներ Փ8 մմ, L=80 մմ	կգ	2,40	0,50893	1,22143	
7	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ, տեղադրում զմ 18,4զմ-2,859կգ	կգ	52,60	0,08790	4,62333	
8	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ արժեքը	զմ	18,40	1,46317	26,92238	
9	Մետաղական խողովակի ներկում երկշերտ հակակոռոզիոն նեխով	տն	0,0497	33,45794	1,66420	
	2-ին մասնաշենք 2-րդ հարկ N4,5 և 4*; 5* սենյակներ					
1	Ջրակայուն սամտեխնիկական լամինատից միջնորմների մոնտաժում	մ ²	28,56	8,06185	230,24635	
2	Ջրակայուն սամտեխնիկական լամինատից դռների մոնտաժում բռնակ-փականով	մ ²	14,28	15,13552	216,13530	
3	Պրոֆիլ 20x10x1,2մմ	զմ	161,60	0,45804	74,01874	
4	Լամինատե միջնորմների ամրացման դետալներ	կգ	56,00	0,50893	28,50006	
5	Ծխնի	հատ	24,00	0,38170	9,16073	
6	Դյուբեղներ Փ8 մմ, L=80 մմ	կգ	5,20	0,50893	2,64643	
7	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ, տեղադրում 37,2զմ,1զմ-2,859կգ	կգ	106,35	0,08785	9,34310	
8	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x2,5մմ արժեքը	զմ	37,20	1,46317	54,43003	
9	Մետաղական խողովակի ներկում երկշերտ հակակոռոզիոն նեխով	տն	0,1200	23,92391	2,87087	
	Ընդամենը /հազ. դր./				1416,62800	0,57%
	Անցումային սրահ					
	Քանդման աշխատանքներ					
1	Աստիճանների մետաղական ճաղաշարերի ապամոնտաժում	զմ	41,70	0,57118	23,81814	
2	Փայտյա պատուհանների քանդում	մ ²	58,50	2,48760	145,52484	
3	Կերամիկական սալիկներից հատակի քանդում	մ ²	46,40	0,53213	24,69084	
4	Մետաղական կարկասի մաքրում,հղկում ներկից	մ ²	28,400	0,38702	10,99145	
5	Աստիճանների մաքրում,հղկում ներկից	մ ²	30,200	0,19109	5,77099	
6	Պատերից գաջի սվաղի քանդում 2մ բարձրությամբ	մ ²	298,40	1,13688	339,24482	
7	Շին աղբի դուրս բերում բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	1,200	4,14409	4,97291	
	Բացվածքներ					
1	Պատուհան մետաղապլաստե, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ բացվող մաս	մ ²	1,15	31,04189	35,69817	
2	Պատուհան մետաղապլաստե բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ, չբացվող մաս	մ ²	61,85	21,01285	1299,64461	
	Հատակներ					

1	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 30մմ հաստ.	մ ²	28,20	1,58294	44,63898
2	Պրեսզրանիտե սալիկներով հատակների պատրաստում 600x600մմ չափերի	մ ²	28,20	8,54714	241,02932
3	Պրեսզրանիտե սալիկներով, H= 100մմ շրիշակների իրականացում /49զմ/	մ ²	4,90	10,28839	50,41309
4	Աստիճանների և աստիճանատակների երեսպատում պրեսզրանիտե սալիկներով 600x600մմ չափերի	մ ²	30,200	14,21428	429,27118
5	Հարթակի երեսպատում պրեսզրանիտե սալիկներով 600x600մմ չափերի	մ ²	18,20	8,54714	155,55793
	Հարդարման աշխատանքներ				
1	Պատուհանների և դռների շեպերի գաջի սվաղ	մ ²	18,20	5,38384	97,98589
2	Պատուհանների և դռների շեպերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	18,200	1,18174	21,50764
3	Մետաղական կարկասի ներկում յուղաներկով 2 անգամ	մ ²	28,40	1,34731	38,26362
4	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ	մ ²	62,50	1,89385	118,36570
5	Առաստաղների լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	28,60	1,33732	38,24747
6	Կախովի առաստաղի իրականացում գիպսակարտոնից հիմնականախքի պատրաստումով.	մ ²	36,80	6,73841	247,97341
7	Պատերի յուղաներկում	մ ²	58,400	1,24959	72,97625
8	Պատերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	45,000	1,18433	53,29504
9	Աստիճանների ալյումինե ճաղաշարի տեղադրում հ-700մմ	զմ	41,70	25,18194	1050,08677
	Արտաքին աշխատանքներ				
1	Արտաքին պատուհանագոգերի հարթեցում B15դասի բետոնով	մ ³	4,50	42,59996	191,69983
2	Արտաքին պատուհանագոգերին (ներարյալ փոխարինված պատուհանների) ցինկապատ 0,55 թիթեղից գոգնոցների մոնտաժում 400 մմ լայնությամբ /227զմ/	մ ²	90,800	5,57415	506,13254
	Ընդամենը /հազ. դր./				5247,80142

2,12%

Մասնաշենքերի ուժեղացման աշխատանքներ					
	1-ին մասնաշենք				
	Պատերի ուժեղացում				
1	Պատերի և շեպերի լվացում ջրի շիթով ճնշման տակ	մ ²	2120,00	0,22738	482,03688
2	Պատերի երկայնքով բետոնի շերտի քանդում	մ ³	12,00	20,27126	243,25511
3	Դրսի կողմից 3-րդ կարգի գրունտի քանդում կողլիցով	100մ ³	0,16	266,07816	42,57251
4	Շին աղբի հավաքում և տեղափոխում 12 կմ	տն	26,40	3,93548	103,89673
5	Պատերի երկայնքով նոր բետոնի շերտի կառուցում B15	մ ³	12,00	40,03565	480,42782
6	Անցքերի շաղափում պատերում 500 մմ երկարությամբ Φ12	100հատ	13,00	92,02493	1196,32412
7	Φ 10 A500C ամրանների և Մ5Bp-I ք.150x150 ցանցերի տեղադրում պատերի վրա	տն	6,23	130,33037	811,95819
8	Ձողեր ուղղաձիգ՝ Φ 10 A500C	տն	1,880	490,04087	921,27684
9	Ամրանային ցանցեր՝ Մ5Bp-I ք.150x150	մ ²	2120,0	1,39587	2959,25287
10	Խարիսխներ՝ Φ 10 A500C	տն	0,48	490,04087	235,83707
11	Անցքերի սրսկում պոլիմեր-ցեմենտային շաղախով	մ ³	0,30	136,02235	40,80670
12	Պատերի տորկրետացում B 20 դասի մանրահատ բետոնով 50 մմ հաստությամբ	մ ²	2120,00	5,80221	12300,69240
	0,00 նիշում ծածկի ուժեղացում				
1	Բետոնե նախաշերտի քանդում 40 մմ հաստ. 470 մք	մ ³	18,80	20,27126	381,09967
2	Ակոսի բացում ծածկի սալերում՝ սալի անցքի վերին շերտի կտրումով	100մ	3,20	69,58704	222,67854
3	Երկու հարևան սալերում՝ կարանի մաքրում բետոնից և շին աղբից	100մ	3,14	69,58704	218,50332
4	Շին աղբի հացաքում և տեղափոխում 9կմ	տն	42,00	4,30919	180,98606

5	Հարթ կարկասների տեղադրում` Φ12 A500C	տն	0,580	522,84441	303,24975
				0,00000	0,00000
6	Φ6 Ac-I, լայնական ամրանի տեղադրում	տն	0,105	483,24435	50,74066
				0,00000	0,00000
7	Գամասեղների տեղադրում` Φ6 Ac-I,	տն	0,0685	483,24435	33,10224
8	Φ5 Bp-I, բջիջը` 150x150 ցանցի տեղադրում	տն	0,986	72,40240	71,38877
9	Φ5 Bp-I, բջիջը` 150x150 ցանց	մ ²	480,00	1,39587	670,01952
10	Ակունների և կարանների բետոնացում Բ20 դասի բետոնով	մ ³	7,80	40,14319	313,11688
11	Ծածկի բետոնացում Բ20 դասի բետոնով` 60 մմ հաստ.	մ ³	28,20	43,36462	1222,88231
	3,30 նիշում ծածկի ուժեղացում				
1	Բետոնե նախաշերտի քանդում 40 մմ հաստ. 470 մք	մ ³	9,40	20,27126	190,54983
2	Ակուսի բացում ծածկի սալերում` սալի անցքի վերին շերտի կտրումով	100մ	1,60	69,58704	111,33927
3	Երկու հարևան սալերում` կարանի մաքրում բետոնից և շին աղբից	100մ	1,57	69,58704	109,25166
4	Շին աղբի հացաքում և տեղափոխում 9կմ	տն	21,00	4,30919	90,49303
5	Հարթ կարկասների տեղադրում` Φ12 A500C	տն	0,290	522,84441	151,62488
6	Φ6 Ac-I, լայնական ամրանի տեղադրում	տն	0,053	483,24435	25,37033
7	Գամասեղների տեղադրում` Φ6 Ac-I,	տն	0,0342	483,24435	16,52696
8	Φ5 Bp-I, բջիջը` 150x150 ցանցի տեղադրում	տն	0,493	72,40240	35,69438
9	Φ5 Bp-I, բջիջը` 150x150 ցանց	մ ²	240,00	1,39587	335,00976
10	Ակունների և կարանների բետոնացում Բ20 դասի բետոնով	մ ³	3,90	40,14319	156,55844
11	Ծածկի բետոնացում Բ20 դասի բետոնով` 60 մմ հաստ.	մ ³	14,10	43,36462	611,44115
	6,60 նիշում ծածկի ուժեղացում				
1	Ակուսի բացում ծածկի սալերում` սալի անցքի վերին շերտի կտրումով	100մ	1,36	69,58704	94,63838
2	Երկու հարևան սալերում` կարանի մաքրում բետոնից և շին աղբից	100մ	1,35	69,58704	93,94251
3	Շին աղբի հացաքում և տեղափոխում 9կմ	տն	1,25	4,30919	5,38649
4	Հարթ կարկասների տեղադրում` Φ12 A500C	տն	0,246	522,84441	128,61972
5	Φ6 Ac-I, լայնական ամրանի տեղադրում	տն	0,045	483,24435	21,74600
6	Գամասեղների տեղադրում` Φ6 Ac-I,	տն	0,0291	483,24435	14,06241
7	Φ5 Bp-I, բջիջը` 150x150 ցանցի տեղադրում	տն	0,417	72,40240	30,19180
8	Φ5 Bp-I, բջիջը` 150x150 ցանց	մ ²	204,0	1,39587	284,75829
9	Ակունների և կարանների բետոնացում Բ20 դասի բետոնով	մ ³	3,25	40,14319	130,46537
10	Ծածկի բետոնացում Բ20 դասի բետոնով` 60 մմ հաստ.	մ ³	12,15	43,36462	526,88014
	2-րդ մասնաշենք				
	Պատերի ուժեղացում				
1	Պատերի և շեկերի լվացում ջրի շիթով ճնշման տակ	մ ²	2842,00	0,22738	646,20226
2	Պատերի երկայնքով բետոնի շերտի քանդում	մ ³	12,00	20,27126	243,25511
3	Դրսի կողմից 3-րդ կարգի գրունտի քանդում կողիցով	100մ ³	0,16	266,07816	42,57251
4	Շին աղբի հավաքում և տեղափոխում 12 կմ	տն	26,40	3,93548	103,89673
5	Պատերի երկայնքով նոր բետոնի շերտի կառուցում B15	մ ³	12,00	40,03565	480,42782

6	Անցքերի շաղափում պատերում 500 մմ երկարությամբ Φ12	100հատ	18,00	92,02493	1656,44878
7	Φ 10 A500C ամրանների և Մ5Bp-I ք.150x150 ցանցերի տեղադրում պատերի վրա	տն	8,35	130,33037	1088,25856
8	Ձողեր ուղղաձիգ՝ Φ 10 A500C	տն	2,516	490,04087	1232,94283
9	Ամրանային ցանցեր՝ Մ5Bp-I ք.150x150	մ ²	2842,0	1,39587	3967,07389
10	Խարիսխներ՝ Φ 10 A500C	տն	0,52	490,04087	253,97838
11	Անցքերի սրսկում պոլիմեր-ցեմենտային շաղախով	մ ³	0,30	136,02235	40,80670
12	Պատերի տորկրետացում B 20 դասի մանրահատ բետոնով 50 մմ հաստությամբ	մ ²	2842,00	5,80221	16489,89048
	0,00 նիշում ծածկի ուժեղացում				
1	Բետոնե նախաշերտի քանդում 40 մմ հաստ. 470 մք	մ ³	18,80	20,27126	381,09967
2	Ակոսի բացում ծածկի սալերում՝ սալի անցքի վերին շերտի կտրումով	100մ	3,20	69,58704	222,67854
3	Երկու հարևան սալերում՝ կարանի մաքրում բետոնից և շին աղբից	100մ	3,14	69,58704	218,50332
4	Շին աղբի հացաքում և տեղափոխում 9կմ	տն	42,00	4,30919	180,98606
5	Հարթ կարկասների տեղադրում՝ Φ12 A500C	տն	0,580	522,84441	303,24975
6	Φ6 Ac-I, լայնական ամրանի տեղադրում	տն	0,105	483,24435	50,74066
7	Գամասեղների տեղադրում՝ Φ6 Ac-I,	տն	0,0685	483,24435	33,10224
8	Φ5 Bp-I, բջիջը՝ 150x150 ցանցի տեղադրում	տն	0,986	72,40240	71,38877
9	Φ5 Bp-I, բջիջը՝ 150x150 ցանց	մ ²	480,00	1,39587	670,01952
10	Ակոսների և կարանների բետոնացում Բ20 դասի բետոնով	մ ³	7,80	40,14319	313,11688
11	Ծածկի բետոնացում Բ20 դասի բետոնով՝ 60 մմ հաստ.	մ ³	28,20	43,36462	1222,88231
	3,30 նիշում ծածկի ուժեղացում				
1	Բետոնե նախաշերտի քանդում 40 մմ հաստ. 470 մք	մ ³	18,80	20,27126	381,09967
2	Ակոսի բացում ծածկի սալերում՝ սալի անցքի վերին շերտի կտրումով	100մ	3,20	69,58704	222,67854
3	Երկու հարևան սալերում՝ կարանի մաքրում բետոնից և շին աղբից	100մ	3,14	69,58704	218,50332
4	Շին աղբի հացաքում և տեղափոխում 9կմ	տն	42,00	4,30919	180,98606
5	Հարթ կարկասների տեղադրում՝ Φ12 A500C	տն	0,580	522,84441	303,24975
6	Φ6 Ac-I, լայնական ամրանի տեղադրում	տն	0,105	483,24435	50,74066
7	Գամասեղների տեղադրում՝ Φ6 Ac-I,	տն	0,0685	483,24435	33,10224
8	Φ5 Bp-I, բջիջը՝ 150x150 ցանցի տեղադրում	տն	0,986	72,40240	71,38877
9	Φ5 Bp-I, բջիջը՝ 150x150 ցանց	մ ²	480,00	1,39587	670,01952
10	Ակոսների և կարանների բետոնացում Բ20 դասի բետոնով	մ ³	7,80	40,14319	313,11688
11	Ծածկի բետոնացում Բ20 դասի բետոնով՝ 60 մմ հաստ.	մ ³	28,20	43,36462	1222,88231
	6,60 նիշում ծածկի ուժեղացում				
1	Ակոսի բացում ծածկի սալերում՝ սալի անցքի վերին շերտի կտրումով	100մ	2,72	69,58704	189,27676
2	Երկու հարևան սալերում՝ կարանի մաքրում բետոնից և շին աղբից	100մ	2,70	69,58704	187,88502
3	Շին աղբի հացաքում և տեղափոխում 9կմ	տն	2,50	4,30919	10,77298
4	Հարթ կարկասների տեղադրում՝ Φ12 A500C	տն	0,493	522,84441	257,76229
5	Φ6 Ac-I, լայնական ամրանի տեղադրում	տն	0,090	483,24435	43,49199
				0,00000	0,00000

6	Գամասեղների տեղադրում՝ Փ6 Ac-I,	տն	0,0582	483,24435	28,12482	
7	Փ5 Bp-I, բջիջը՝ 150x150 ցանցի տեղադրում	տն	0,835	72,40240	60,45600	
8	Փ5 Bp-I, բջիջը՝ 150x150 ցանց	մ ²	408,0	1,39587	569,51659	
9	Ակոսների և կարանների բետոնացում P20 դասի բետոնով	մ ³	6,50	40,14319	260,93073	
10	Ծածկի բետոնացում P20 դասի բետոնով՝ 60 մմ հաստ.	մ ³	24,30	43,36462	1053,76028	
	Ընդամենը /հազ. դրամ/				62893,92270	25,38%
Ներքին ջրամատակարարման ցանց						
1	Փ63x4,5մմ , 12,5մթն.ճնշ պոլիէթիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	գմ	64,250	3,19554	205,31369	
2	Պոլիէթիլենային Փ63x4,7մմ խողովակաշարի ջերմամեկուսացում հանքային բամբակով 10սմ հաստ	մ ³	1,310	40,94026	53,63175	
3	Պոլիէթիլենե Փ 63մմ խողովակի ձևավոր մասեր (անկյունակ, թեքում, եռաբաշխիչ, խցափակիչ)	հատ	18,0	0,44531	8,01564	
4	Փ 50 պողպատե սողնակային փականների մոնտաժում	հատ	4,0	13,44397	53,77588	
5	Անցում Փ 63՝ մետաղ-պոլիպրոպիլեն	հատ	8,0	1,02677	8,21413	
6	Փ32մմ պոլիպրոպիլենային սառը ջրի խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	գմ	34,50	3,18216	109,78449	
7	Պոլիէթիլենե Փ 32մմ խողովակի ձևավոր մասեր	հատ	24,0	0,08143	1,95429	
8	Պոլիէթիլենային Փ32մմ խողովակաշարի ջերմամեկուսացում հանքային բամբակով 6սմ հաստ	մ ³	1,20	41,15444	49,38533	
9	Պողպատե անկյունակից բարձիկների մոնտաժում՝ 50x5մմ,	կգ	158,0	0,08790	13,88757	
10	50x5մմ անկյունակի արժեքը	գմ	42,000	2,22784	93,56927	
11	Պլիպրոպիլենե Փ 32 գնդիկավոր փականների մոնտաժում	հատ	9,0	4,50271	40,52439	
12	Փ25մմ պոլիպրոպիլենային սառը ջրի խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	գմ	124,0	3,07375	381,14554	
13	Պոլիպրոպիլենե Փ 25մմ խողովակի ձևավոր մասեր	հատ	105,0	0,05853	6,14533	
14	Փ20մմ պոլիպրոպիլենային սառը ջրի խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	գմ	276,0	3,35891	927,05819	
15	Պոլիպրոպիլենե Փ 20մմ խողովակի ձևավոր մասեր	հատ	324,0	0,03690	11,95476	
16	Պոլիպրոպիլենե Փ 20մմ,Փ25մմ խողովակների ամրակներ	հատ	248,0	0,03817	9,46609	
17	Փ20մմ պոլիպրոպիլենային տաք ջրի խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	գմ	232,00	3,57876	830,27327	
18	Պլիպրոպիլենե Փ 20 գնդիկավոր փականների մոնտաժում	հատ	146,0	4,27115	623,58745	
19	Ճկուն միացումներ	հատ	146,0	0,66161	96,59486	
20	Խոհանոցակոնքի ծորակ խառնիչ	հատ	11,0	7,88709	86,75802	
21	Լվացարանի ծորակ խառնիչ	հատ	26,0	8,14156	211,68049	
22	Ցնցուղ խառնչով և ճկուն միացմամբ	հատ	9,0	13,88865	124,99782	
23	Ցնցուղի խորը տակդիր	հատ	9,0	24,13052	217,17465	
24	Հատականցքի տեղադրում Փ50մմ	հատ	24,0	3,95703	94,96875	
25	Կերամիկական զուգարանակոնք մանկական	հատ	26,0	49,13789	1277,58504	
26	Կերամիկական զուգարանակոնք չափահասի	հատ	3,0	44,80435	134,41305	
27	Կերամիկական լվացարանի տեղադրում	հատ	26,0	20,15132	523,93433	
28	Խոհանոցակոնք 2 տեղանի	հատ	11,0	24,28914	267,18056	
29	Ջրատաքացուցիչ ԱՐԻՍՏՈՆ 80Լ,1,8կվտ	հատ	13,0	20,33901	264,40711	
30	Անցքերի բացում պատում Փ50մմ	հատ	48,0	5,64367	270,89620	
31	Անցքերի բացում միջհարկային ծածկերում Փ50մմ	հատ	25,0	1,15580	28,89508	
32	Անցքերի վերականգնում	հատ	73,000	1,00536	73,39097	

33	Ջրի կանգնակների և կոյուղու կանգնակների երեսապատում գիպսակարտոնե ջրակայուն 9.5 մմ սալերով	մ ²	42,80	3,92148	167,83917	
	Ընդամենը /հազ. դր./				7268,40312	2,93%
Կոյուղու ներքին ցանց						
1	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Փ110x3,3մմ /հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	142,0	2,78232	395,08954	
2	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Փ50x2,8մմ /հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	210,0	1,53371	322,07947	
3	Պվք Փ110x3.3մմ խողովակի ձևավոր մասեր (անկյունակ, թեքում, խցափակիչ...)	հատ	148,0	1,66380	246,24291	
4	Պվք Փ50x2,8մմ խողովակի ձևավոր մասեր (անկյունակ, թեքում, խցափակիչ...)	հատ	324,0	1,27193	412,10454	
5	Պվք Փ 110x50 անցումի մոնտաժում	հատ	69,0	1,46278	100,93156	
6	Լվացարանի Փ 50 սիֆոնի մոնտաժում	հատ	26,0	3,05358	79,39304	
7	Պողպատե անկյունակից բարձիկների մոնտաժում՝ 50x5մմ	կգ	158,0	0,08790	13,88757	
8	50x5մմ անկյունակի արժեքը	զմ	42,000	2,22784	93,56927	
9	Զուգարանակոնքերի զոֆրե խողովակների տեղադրում՝ Փ110	հատ	29,0	1,90849	55,34611	
10	Խոհանոցակոնքի սիֆոնների տեղադրում՝ Փ 50	հատ	11,0	2,12096	23,33061	
11	Ցնցուղի պաղոնի զոֆրե խողովակների տեղադրում՝ Փ50	հատ	9,0	1,90849	17,17638	
12	Անցքերի բացում պատում Փ110մմ	հատ	22,0	5,64367	124,16076	
13	Անցքերի բացում միջհարկային Փ110մմ	հատ	48,0	1,15580	55,47856	
14	Անցքերի վերականգնում	հատ	70,0	1,01706	71,19428	
	Ընդամենը /հազ. դր./				2009,98458	0,81%
Ջեռուցում՝ ներքին ցանց						
1	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում նոր H=500մմ 183 վտ	էկմ	441,00	0,82895	365,56645	
2	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը	սեկց.	1260,00	5,23053	6590,46173	
3	Մարտկոցների մոնտաժման կումպլեկտ	հատ	108,00	1,59041	171,76378	
4	Օդահանն ծորակ Փ15մմ	հատ	108,00	0,86530	93,45225	
5	Կարգավորիչ փական՝ Փ20մմ »ամերիկանկա« /պոլիպրոպիլեն-մետաղ/	հատ	108,00	5,48240	592,09916	
6	Փակող փական՝ Փ20մմ »ամերիկանկա« /պոլիպրոպիլեն-մետաղ/	հատ	108,00	5,48240	592,09916	
7	Փ25մմ պոլիպրոպիլենային ալյումինե շերտով խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	392,00	3,34472	1311,13073	
8	Փ25մմ պոլիպրոպիլեն ձևավոր մասեր /անկ, եռաբ., քառաբ., խամուտ.../	հատ	158,00	0,05853	9,24725	
9	Պոլիպրոպիլենե կարգավորիչ փական՝ Փ25մմ	հատ	36,00	5,63126	202,72542	
10	Պոլիպրոպիլենե փակող փական՝ Փ25մմ	հատ	36,00	5,63126	202,72542	
11	Պոլիպրոպիլենե փակող փական՝ Փ63մմ	հատ	3,00	5,63126	16,89378	
12	Պոլիպրոպիլենե կարգավորիչ փական՝ Փ63մմ	հատ	3,00	5,63126	16,89378	
13	Ամրակ Փ25մմ	հատ	212,00	0,03817	8,09198	
14	Փ20մմ պոլիպրոպիլենային ալյումինե շերտով խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	316,00	3,57876	1130,88946	
15	Փ20մմ պոլիպրոպիլեն ձևավոր մասեր /անկ, եռաբ., քառաբ., խամուտ.../	հատ	186,00	0,03690	6,86292	
16	Ամրակ Փ20մմ	հատ	196,00	0,03817	7,48127	
17	Փ63x7մմ ,պոլիպրոպիլենային ալյումինե շերտով խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	230,00	10,83216	2491,39713	
18	Փ63մմ պոլիպրոպիլեն ձևավոր մասեր /անկ, եռաբ., քառաբ., խամուտ.../	հատ	56,00	0,57127	31,99132	
19	Փ50x5,5մմ պոլիպրոպիլենային ալյումինե շերտով խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավիկ փորձարկումով/	զմ	110,00	7,81039	859,14303	
20	Փ50մմ պոլիպրոպիլեն ձևավոր մասեր /անկ, եռաբ., քառաբ., խամուտ.../	հատ	42,00	0,38933	16,35191	

21	Փ40x5մմ պոլիպրոպիլենային ալյումինե շերտով խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավլիկ փորձարկումով/	զմ	94,00	6,23360	585,95821
22	Փ40մմ պոլիպրոպիլեն ձևավոր մասեր /անկ, եռաբ., քառաբ., խամուտ.../	հատ	48,00	0,20739	9,95467
23	Փ32x4մմ պոլիպրոպիլենային ալյումինե շերտով խողովակաշարի մոնտաժում /վացումով և հիդրավլիկ	զմ	72,00	3,60075	259,25428
24	Փ32մմ պոլիպրոպիլեն ձևավոր մասեր /անկ, եռաբ., քառաբ., խամուտ.../	հատ	34,00	0,08143	2,76858
25	Անցքերի բացում պատում	հատ	84,00	5,64367	474,06835
26	Անցքերի բացում միջհարկային ծածկերում	հատ	45,00	1,15580	52,01115
27	Անցքերի վերականգնում	հատ	129,00	1,01706	131,20088
28	Պլիթիլենե խողովակից պատյանի տեղադրում Փ70մմ 42սմ,84տեղ	զմ	35,28	2,13328	75,26213
29	Պլիթիլենե խողովակից պատյանի տեղադրում Փ30մմ 32սմ,90տեղ	զմ	28,80	2,13328	61,43848
30	Փ63մմ պոլիպրոպիլենային խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	174,00	0,44531	77,48455
31	Փ50մմ պոլիպրոպիլենային խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	76,00	0,35625	27,07506
32	Փ40մմ պոլիպրոպիլենային խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	94,00	0,27991	26,31167
33	Փ32մմ պոլիպրոպիլենային խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	56,00	0,22902	12,82503
34	Մետաղապլաստե խողովակների ապամոնտաժում թուջե մարտկոցների հետ /57 մարտկոց/	զմ	438,00	1,19844	524,91642
35	Պողպատե անկյունակից բարձիկների մոնտաժում 50x5մմ./նկուղի առաստաղից կախելու համար/	կգ	618,28	0,08790	54,34434
36	50x5մմ անկյունակի արժեքը	զմ	164,00	2,22784	365,36573
	Կաթսայատուն				
37	Գոյուք. ունեցող կաթսաների ապամոնտաժում	կոմպլ.	2,00	12,27400	24,54801
				0,00000	0,00000
38	Փ 76 պողպատե խողովակների ապամոնտաժում	զմ	14,00	0,77840	10,89754
39	Ջեռուցման կաթսա Alucon 160 CE 153.1 կվտ /կամ նմանատիպ/	հատ	2	199,56949	399,13899
40	Ծխատար խողովակ Փ110	հատ	2	11,52339	23,04677
41	Հավաքիչ սանրիկ Փ63 պոլիպրոպիլեն, L=1.5զմ	հատ	1	19,64043	19,64043
42	Բաշխիչ սանրիկ Փ63 պոլիպրոպիլեն, L=1.5զմ	հատ	1	19,64043	19,64043
43	Պոլիպրոպիլենե փական Փ63	հատ	4	6,68240	26,72961
44	Օդահան փականներ Փ20մմ /ավտոմատ/	հատ	1	2,60273	2,60273
45	Ղատարկման պոլիպրոպիլենե փականներ d=20	հատ	2	2,10734	4,21469
46	Մանոմետր	հատ	2	5,16357	10,32713
47	Ջրի սնուցման պոմպ, H=25մ, Q=1.2-6մ ³ /ժ	հատ	1	13,81030	13,81030
48	Շրջանառու պոմպ, H=19մ, Q=10մ ³ /ժ	հատ	2	27,74421	55,48841
49	Զտիչ	հատ	2	42,86138	85,72275
50	Մեմբրանային ընդարձակիչ բաքի տեղադրում 80լ	հատ	2	11,18084	22,36167
51	Անցում PPR-մետաղ Փ40	հատ	6	3,75401	22,52406
52	Անցում ամերիկանկա Փ20	հատ	6	1,11670	6,70020
53	Փական գնդիկավոր PPR Փ63	հատ	4	9,70105	38,80422
54	Փական գնդիկավոր PPR Փ20	հատ	8	2,29995	18,39962
55	Փական գնդիկավոր պողպատե Փ20	հատ	4	4,29932	17,19728
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ /հազ. դր./				18279,30227

7,38%

Օդափոխություն					
1	Կլոր օդատար՝ Փ150մմ. ցինկապատ թիթեղից՝ 0,55մմ	մ ²	10,6	61,48520	651,74308

2	Օդառիչ ճաղաշար 180x180մմ.մմ	հատ	49	38,72746	1897,64554	
3	Անցքերի բացում ե//բ ծածակերում 200x200մմ մմ.	հատ	28,0	32,93058	922,05628	
4	Անցքերի վերականգնում	հատ	28,0	10,17061	284,77710	
5	Օդատարերի երեսապատում գիպսակարտոնե 9.5 մմ սալերով	մ ²	4,00	39,21476	156,85904	
6	Օդափոխության հորանի շար 10սմ հաստ. թեթև բետոնե բլոկներով	մ ³	5,84	308,82379	1803,53096	
7	Անցքերի լցնում B15 դասի թեթև բետոնով	մ ³	0,80	413,74765	330,99812	
8	Շարվածքի ամրանավորում	տն	0,0194	724,02401	14,04607	
9	Ամրան Φ10A500c արժեքը	տն	0,1048	3816,97289	400,01876	
10	Ամրան Φ8Ac1 արժեքը	տն	0,04600	4400,11728	202,40539	
11	Օդափոխության հորանի արտաքին ցեմ. ավազի սվաղ	մ ²	86,000	17,65740	1518,53632	
12	Ռեկուպերատորի տեղադրում՝ Приточно-вытяжная установка MMotors Эко-Свежесть 01 Стандарт	հատ	7,000	161,81310	1132,69172	
13	Զոնտի տեղադրում ցինկապատ թիթեղից՝ 0.55 մմ հաստ.	մ ²	2,75	51,87106	142,64541	
14	Զոնտի մետաղե կարկասի մոնտաժում	կգ	2,600	6,73673	17,51549	
15	Ռիդանկյուն օդատար՝ 250x250մմ. ցինկապատ թիթեղից՝ 0,55մմ	մ ²	10,6	61,48520	651,74308	
16	Կանալային օդամուղ՝ ԱՀ; L=1200մ3/ժ ;P=165 Պա	հատ	1,0	110,68466	110,68466	
17	Ճկուն ներդիր՝ տեքստիլ կտոր	մ ²	0,3	12,72324	3,81697	
18	Աղմկախլացուցիչ 300x600մմ	հատ	1,0	87,64876	87,64876	
19	Մետաղական կոնստրուկցիաներ օդատարների ամրացման համար	կգ	3,000	6,73673	20,21018	
20	Գոյություն ունեցող կոնդիցիոների ապամոնտաժում և մոնտաժում պահեստում /ներքին և արտաքին բլոկներ/	հատ	1,0	462,77549	462,77549	
	Ապամոնտաժային աշխատանքներ			0,00000	0,00000	
21	Առկա օդատարների ապամոնտաժում /12,5գմ/	մ ²	17,5	5,30743	92,88007	
	Ընդամենը /հազ. դր./				10905,22852	4,40%
Էլեկտրատեխնիկական մաս						
1	Մուտքի արկղ << ЯПВ-223М -200Ա>>	հատ	1,00	12,69783	12,69783	
2	Հաշվիչ երկտարիֆ՝ 380Վ, 5Ա	հատ	1,00	3,92172	3,92172	
3	Հոսանքի տրանսֆորմատոր »ТК-20 « 150/5Ա	հատ	3,00	3,48348	10,45043	
4	Բաշխիչ վահան 600x400x300 մետաղական	հատ	1,00	69,92832	69,92832	
5	Ուժային վահան 400x300x250 մետաղական	հատ	1,00	54,19368	54,19368	
6	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 150 Ա	հատ	1,00	89,72419	89,72419	
7	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 63 Ա	հատ	7,00	6,06191	42,43339	
8	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 50 Ա	հատ	7,00	6,06191	42,43339	
9	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 40 Ա	հատ	7,00	6,06191	42,43339	
10	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 32 Ա	հատ	6,00	3,76537	22,59220	
11	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 40 Ա	հատ	4,00	3,76537	15,06147	
12	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25 Ա	հատ	14,00	3,38935	47,45092	
13	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 16 Ա	հատ	38,00	3,38935	128,79535	
14	Մագնիսական գործարկիչ ПМЛ 5230002	հատ	1,00	28,12817	28,12817	
15	Մագնիսական գործարկիչ ПМЛ1230002	հատ	8,00	20,60874	164,86988	
16	Փնջային անջատիչ ГПВ-2-10	հատ	1,00	16,40927	16,40927	
17	Լուսատու LED CL 702162 W, d=28սմ, 16W	հատ	291,00	9,15035	2662,75305	
18	Լուսատու LED CL 702162 W, d=23սմ, 40W	հատ	9,00	9,91375	89,22374	
19	Միաբևեռ անջատիչ միաստեղ փակ հաղորդալարի համար	հատ	46,00	1,33318	61,32633	
20	Միաբևեռ անջատիչ երկստեղ փակ հաղորդալարի համար	հատ	33,00	1,54566	51,00675	

21	Երկբևեռ վարդակ հողանցված հպակով երկակի 10Ա	հատ	159,00	1,64000	260,75935	
22	Երկբևեռ վարդակ հողանցված հպակով երկակի 16Ա	հատ	11,00	1,64000	18,03996	
23	Երկբևեռ վարդակ հողանցված հպակով երկակի 25Ա	հատ	8,00	1,64000	13,11997	
24	Տուփ ճյուղավորման՝ պլաստմասսե	հատ	220,00	0,15268	33,58936	
25	Տուփ անջատիչների և վարդակների՝ պլաստմասսե	հատ	184,00	0,15268	28,09292	
26	Հաղորդալար ПБ-0.38- 4x(1x16) մմ2	զմ	21,30	1,43170	30,49517	
27	Հաղորդալար ПБ-0.38- 4x(1x10) մմ2	զմ	82,70	1,08573	89,78967	
28	Հաղորդալար ПБ-0.38-3x(1x4) մմ2	զմ	78,20	0,46695	36,51531	
29	Վինիլպլաստե խողովակ Ф 65	զմ	21,30	2,19132	46,67504	
30	Վինիլպլաստե խողովակ Ф 32	զմ	82,70	1,44072	119,14753	
31	Հաղորդալար՝ ППВ 2x1.5 մմ2 կտրվածքով	զմ	3117,0	0,24376	759,79289	
32	Հաղորդալար՝ ППВ 3x2.5 մմ2 կտրվածքով	զմ	1750,0	0,28569	499,96372	
33	Շերտապողպատ 25x4 մմ	զմ	28,00	0,91568	25,63895	
34	Շերտապողպատ 40x4 մմ	զմ	15,00	1,30620	19,59301	
35	Անկյունակ - պողպատ 50x50x5 մմ L=2.5 մ.	հատ	3,00	6,94389	20,83166	
36	Հին լուսատուների ապամոնտաժում	հատ	128,00	0,44012	56,33576	
37	Ամրակներ	տուփ	12,00	0,76339	9,16073	
38	Հողի քանդում ձեռքով՝ IV կարգի գրունտում՝ կողլիցք	մ ³	4,50	4,69265	21,11693	
39	Հողի հետլիցք և հարթեցում տեղում	մ ³	4,50	1,35942	6,11738	
	Ընդամենը /հազ. դր./				5750,60877	2,32%
Հրդեհային ազդարարում						
1	Ղեկավարման -հսկման վահանակ C2000M	հատ	1,0	14,57442	14,57442	
2	Ընդունիչ հսկիչ սարք Сигнал-10	հատ	1,0	24,89000	24,89000	
3	Պահուստային սնուցման աղբյուր РИП-24	հատ	1,0	7,09056	7,09056	
4	Մարտկոց DT-1207	հատ	2,0	1,64061	3,28121	
5	Լուսաձայնային ազդասարք ВС-3-2сф-24В	հատ	5,0	10,04590	50,22948	
6	Հրդեհի ծխային աղղասարք ИПД	հատ	82,0	2,51709	206,40160	
7	Հրդեհի ջերմային աղղասարք ИП-103	հատ	78,0	2,52833	197,20972	
8	Հրդեհի ձեռքի ազդասարք ИПТ-512	հատ	6,0	0,37082	2,22493	
9	Տազնապի ազդասարք Маяк 12	հատ	5,0	2,43843	12,19217	
10	Մալուխ КСПЭВ 2x0.5	մ	1005,8	0,26030	261,81349	
11	Մալուխ КСПЭВ 2x0.75	մ	76,0	0,28808	21,89378	
12	Կապի սարքավորում C112У	հատ	1,0	6,41634	6,41634	
	Ընդամենը /հազ. դր./				808,21770	0,33%
Ջերմամեկուսացման աշխատանքներ						
	1-ին մասնաշենք					
	Նկուղի առաստաղի ջերմամեկուսացում					
1	Նկուղի առաստաղի ջերմամեկուսացում հանքային բամբակե կոշտ սալերով, խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 , ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ* Կ, որն ամրացվում է պոլիմերգեմենտային հատուկ սոսնձով	մ ²	430,0	5,76108	2477,26622	
	Պատերի ջերմամեկուսացում					
2	Պատուհանների և դռների բացվածքների պարագծով 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 100մմ հաստ. խտութ.՝ 100-140 կգ/մ3 ջերմահաղորդականությունը =0.040 վտ/մօ Կ, որն ամրացվում է պոլիմերգեմենտային հատուկ սոսնձով	մ ²	161,51	4,20657	679,40333	
3	Արտաքին պատերի ջերմամեկուսացում XPS փրփրապոլիստ.՝ 100 մմ հաստ., խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 ,ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ0 Կ, որն ամրացվում է պոլիմերգեմենտային հատուկ սոսնձով	մ ²	326,51	4,34721	1419,40617	

4	Շենքի բոլոր անկյուններում և պատուհանների ու դռների պարագծով լրացուցիչ ուժեղացում թիթեղյա անկյունակով՝ 50*50 մմ / 0.00-3.20 միջում/:	զմ	771,30	0,72902	562,29232
5	Պատուհանների ու դռների բացվածքների պարագծով՝ անկյուններում լրացուցիչ ամրացում ո չմետաղական ցանցով՝ 100*100մմ	վ ²	100,34	1,14540	114,92982
		զմ	501,70	0,00000	0,00000
6	Շենքի բոլոր անկյուններում լրացուցիչ ամրացում ո չմետաղական ցանցով՝ 100*100մմ	վ ²	53,92	1,14540	61,76018
		զմ	269,60		
7	Ապակեթելբային ցանց /տեղադրվում է՝ /0.90-8.10/ և սոսնձե սվաղում	վ ²	566,67	2,23834	1268,40212
8	Երկաթե ցանցի՝ 50*50մմ, Փ3 Bp-I- 2.2կգ./մ2 տեղադրում /0.00-ից ներքև միջում/	վ ²	37,43	0,98792	36,97794
9	Գետնախարսի ներսապատում՝ 30 մմ հաստությամբ բազալտե սալերով,սալերի խարսխումով Bp-1 3մմ 50x50մմ մմ ցանցի վրա	վ ²	37,43	14,04460	525,68941
10	Երկշերտ ջրակայուն ներկում ծեփամածկումով	վ ²	566,67	1,61544	915,41938
11	Գույքային տախտակամածի տեղադրում և քանդում	100վ ²	7,50	77,97456	584,96519
	Վերնածածկի ջերմամեկուսացում				
12	Վերնածածկի ջերմամեկուսացում հանքային բամբակե սալերով. 100 մմ հաստ., խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 ,ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ0 Կ, որն ամրացվում է պոլիմերցեմենտային հատուկ սոսնձով	վ ²	424,00	3,72233	1578,26769
13	Գոլորշիաթող ջրամեկուսիչ թաղանթի տեղադրում	100վ ²	4,24	80,84928	342,80095
14	Օդափոխության հորանների ջերմամեկուսացում պլումինե թերթավոր հանքային բամբակով 50 մմ հաստ., խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 , ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ0 Կ	վ ²	40,50	3,35840	136,01516
15	Կամրջակների մոնտաժում նրբատախտակից՝ 12 մմ հաստ.	վ ²	21,21	5,45228	115,64285
16	Փայտե չորսուների մոնտաժում որպես հենարան՝ 80*160 մմ կտրվածքով.	վ ³	0,80	196,84757	157,47806
	2-րդ մասնաշենք				
	Նկուղի առաստաղի ջերմամեկուսացում				
13	Նկուղի առաստաղի ջերմամեկուսացում հանքային բամբակե կոշտ սալերով, խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 , ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ* Կ, որն ամրացվում է պոլիմերցեմենտային հատուկ սոսնձով	վ ²	430,0	5,76108	2477,26622
	Պատերի ջերմամեկուսացում				
14	Պատուհանների և դռների բացվածքների պարագծով 300մմ լայնությամբ հանքային բամբակի տեղադրում 100մմ հաստ. խտութ.՝ 100-140 կգ/մ3 ջերմահաղորդականությունը =0.040 վտ/մ0 Կ, որն ամրացվում է պոլիմերցեմենտային հատուկ սոսնձով	վ ²	161,51	4,32893	699,16597
15	Արտաքին պատերի ջերմամեկուսացում XPS փոփրապոլիստ.՝ 100 մմ հաստ., խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 ,ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ0 Կ, որն ամրացվում է պոլիմերցեմենտային հատուկ սոսնձով	վ ²	326,51	4,34721	1419,40617
16	Շենքի բոլոր անկյուններում և պատուհանների ու դռների պարագծով լրացուցիչ ուժեղացում թիթեղյա անկյունակով՝ 50*50 մմ / 0.00-3.20 միջում/:	զմ	771,30	0,72902	562,29232
17	Պատուհանների ու դռների բացվածքների պարագծով՝ անկյուններում լրացուցիչ ամրացում ո չմետաղական ցանցով՝ 100*100մմ	վ ²	100,34	1,14540	114,92982
		զմ	501,70		
18	Շենքի բոլոր անկյուններում լրացուցիչ ամրացում ո չմետաղական ցանցով՝ 100*100մմ	վ ²	53,92	1,14540	61,76018
		զմ	269,60	0,00000	0,00000
19	Ապակեթելբային ցանց /տեղադրվում է՝ /0.90-8.10/ և սոսնձե սվաղում	վ ²	566,67	2,23834	1268,40212
20	Երկաթե ցանցի՝ 50*50մմ, Փ3 Bp-I- 2.2կգ./մ2 տեղադրում /0.00-ից ներքև միջում/	վ ²	37,43	0,98792	36,97794
21	Գետնախարսի ներսապատում՝ 30 մմ հաստությամբ բազալտե սալերով,սալերի խարսխումով Bp-1 3մմ 50x50մմ մմ ցանցի վրա	վ ²	37,43	14,04460	525,68941

22	Երկշերտ ջրակայուն ներկում ծեփամածկումով	մ ²	566,67	1,61544	915,41938	
23	Գույքային տախտակամածի տեղադրում և քանդում	100մ ²	7,50	77,97456	584,96519	
	Վերնածածկի ջերմամեկուսացում					
24	Վերնածածկի ջերմամեկուսացում հանքային բամբակե սալերով. 100 մմ հաստ., խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 ,ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ0 Կ, որն ամրացվում է պոլիմերցեմենտային հատուկ սոսնձով	մ ²	424,00	3,72233	1578,26769	
25	Գոլորշիաթող ջրամեկուսիչ թաղանթի տեղադրում	100մ ²	4,24	80,84928	342,80095	
26	Օդափոխության հորանների ջերմամեկուսացում ալյումինե թերթավոր հանքային բամբակով 50 մմ հաստ., խտությունը՝ 30-40 կգ/մ3 , ջերմահաղորդականությունը՝ = 0.034 վտ/մ0 Կ	մ ²	40,50	3,35840	136,01516	
27	Կամրջակների մոնտաժում նրբատախտակից՝ 12 մմ հաստ.	մ ²	21,21	5,45228	115,64285	
28	Փայտե չորսուների մոնտաժում որպես հենարան՝ 80*160 մմ կտրվածքով.	մ ³	0,80	196,84757	157,47806	
	Ընդամենը /հազ. դրամ/				21973,19619	8,87%
Տանիքի վերակառուցում ջերմամեկուսացման աշխատանքների համար						
	Տանիքի վերակառուցում					
	Քանդման աշխատանքներ					
1	Ցինկապատ պրոֆիլավոր թիթեղից ծածկույթի ապամոնտաժում՝ հետագա օգտագործման համար	100մ ²	9,2	24,97853	229,80252	
2	Փայտե կավարամածի ապամոնտաժում՝ հետագա օգտագործման համար	մ ³	5,8	19,16297	110,18709	
3	Շին աղբի և շլաքի հավաքում , բարձում և տեղափոխում 12 կմ	տն	50,9	5,43032	276,29472	
	Վերականգնման աշխատանքներ					
4	Տանիքի փայտյա կոնստրուկցիաների իրականացում (առկա փայտից)	մ ³	5,8	51,95538	301,34119	
5	Տանիքի փայտյա կոնստրուկցիաների իրականացում (նոր փայտից)	մ ³	4,0	209,35811	837,43244	
6	Փայտե կոնստրուկցիաների հրապաշտպանություն	մ ³	32,0	8,00647	256,20690	
4	Փայտե կոնստրուկցիաների հականեխիչ միջոցառումներ մածուկներով	10մ ²	92,0	0,99919	91,92584	
5	Ծածկի պրոֆիլավոր թիթեղների մոնտաժում՝ КП-35-0,5mm (առկա թիթեղով)	100մ ²	6,71	105,47384	708,16190	
5	Ծածկի պրոֆիլավոր թիթեղների մոնտաժում՝ КП-35-0,5mm (նոր թիթեղով)	100մ ²	3,6	557,87957	2008,36645	
	Ընդամենը /հազ. դր./				4819,71906	1,94%
Արտաքին ջրամատակարարման ցանց						
1	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով, կողլիցք	մ ³	20,600	0,63012	12,98046	
2	Հողի քանդում ձեռքով՝ IV կարգի գրունտում՝ կողլիցք	մ ³	2,10	4,69265	9,85457	
3	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի կտրում	զմ	18	0,49465	8,90378	
4	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում /	մ ³	1,800	4,92789	8,87020	
5	Խճի շերտի քանդում	մ ³	1,800	0,63633	1,14539	
6	Հողի հետլիցք տեղի գրունտով ձեռքով	մ ³	6,40	1,35942	8,70027	
7	Հողի հետլիցք տեղի գրունտով բուլդոզերով	մ ³	14,20	0,64278	9,12748	
8	Ավելորդ գրունտի և շին. աղբի բարձում էքսկավատորով ա/հնքնաթափ մեքենաների վրա	մ ³	5,700	0,77983	4,44503	

9	Ավելորդ գրունտի և շին.աղբի տեղափոխում 13կմ	տն	7,400	3,17653	23,50633	
10	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ	մ ²	18,000	1,20718	21,72925	
11	Խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 6սմ հաստությամբ	մ ²	12,000	4,84241	58,10896	
12	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ ²	12,000	3,51291	42,15493	
13	Ավազի շերտի պատրաստում հ-10սմ հաստ.	մ ³	2,100	4,50827	9,46736	
14	Փ63x4,7մմ , 12,5մթն.ճնշ պոլիէթիլենային խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավլիկ փորձարկումով/	գմ	42,000	1,47568	61,97859	
15	Պոլիէթիլենե Փ 63մմ խողովակի ձևավոր մասեր	հատ	10,000	2,67188	26,71881	
16	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ դիտահորի տակ	մ ³	0,144	14,87164	2,14152	
17	Դիտահորի բետոնե հատակի պատրաստում 10սմ հաստ.Բ15դասի բետոնով	մ ³	0,144	46,56128	6,70482	
18	Ե/բետոնե դիտահորի պատերի մոնտաժում 1000x1000մմ	հատ	1,000	76,04544	76,04544	
19	Բետոնե առվակի պատրաստում Բ15դասի բետոնով	մ ³	0,100	79,60572	7,96057	
20	Ե/բետոնե դիտահորի ծածկի սալ մտոցով մոնտաժում 1200x1200մմ	հատ	1,000	98,60374	98,60374	
21	Հիմքերում անցքերի շաղափում L=300մմ Փ150մմ	հատ	2,000	2,66138	5,32275	
22	Պլաստմասսե պատյանի տեղադրում 40 սմ երկ. Փ150մմ,2հատ	գմ	0,800	2,42847	1,94278	
23	Փ50մմ ջրաչափի ապամոնտաժում և մոնտաժում	հատ	1,000	7,30060	7,30060	
24	Սողնակային փական, d=60մմ, 12,5 մթն.ճնշ.	հատ	3,000	38,77809	116,33427	
25	Հակահրդ. հիդրանտի տեղադրում, d=50մմ	հատ	1,000	38,66286	38,66286	
	Ընդամենը /հազ. դր./				668,71076	0,27%
Արտաքին կոյուղու ցանց						
1	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով, կողլիցք	մ ³	142,600	0,63012	89,85500	
2	Հողի քանդում ձեռքով IV կարգի գրունտում կողլիցք	մ ³	14,26	4,69265	66,91721	
3	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի կտրում	գմ	72	0,49465	35,61510	
4	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում /	մ ³	1,700	4,92789	8,37741	
5	Խճի շերտի քանդում	մ ³	1,700	0,63633	1,08176	
6	Հողի հետլիցք տեղի գրունտով ձեռքով	մ ³	36,40	1,35942	49,48280	
7	Հողի հետլիցք տեղի գրունտով բուլդոզերով	մ ³	94,20	0,64278	60,54993	
8	Ավելորդ գրունտի և շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ ³	8,600	0,77983	6,70654	
9	Ավելորդ գրունտի և շին.աղբի տեղափոխում 12կմ	տն	11,200	3,17653	35,57715	
10	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ	մ ²	17,000	1,28537	21,85131	
11	Խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 6սմ հաստությամբ	մ ²	36,000	4,30995	155,15805	
12	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ ²	36,000	3,09476	111,41141	
13	Ավազի շերտի պատրաստում հ-10սմ հաստ.	մ ³	12,000	4,50827	54,09922	
14	De 150 SN4 պոլիէթիլենային ծալքավոր խողովակաշարի մոնտաժում /լվացումով և հիդրավլիկ փորձարկումով/	գմ	130,900	4,32391	566,00041	
15	De 150 SN4 պոլիէթիլենային ծալքավոր խողովակաշարի մուֆաների տեղադրում	հատ	22,000	0,29391	6,46595	
16	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Փ110x3,3մմ /հիդրավլիկ փորձարկումով/	գմ	17,9	2,02132	36,18171	
17	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստությամբ դիտահորի տակ	մ ³	1,3	14,87164	19,33314	
18	Դիտահորի բետոնե հատակի պատրաստում 10սմ հաստ.Բ15դասի բետոնով	մ ³	1,3	44,40179	57,72233	
19	Ե/բետոնե դիտահորի պատերի մոնտաժում 1000x1000մմ	հատ	10,000	76,03284	760,32843	
20	Ե/բետոնե դիտահորի պատերի մոնտաժում 500x1000մմ	հատ	1,000	59,75727	59,75727	
21	Բետոնե առվակի պատրաստում Բ15դասի բետոնով	մ ³	0,300	76,01487	22,80446	
22	Ե/բետոնե դիտահորի ծածկի սալ մտոցով մոնտաժում 1200x1200մմ	հատ	9,000	98,60374	887,43367	

23	Հիմքերում անցքերի շաղափում L=500մմ Փ150մմ	հատ	5,000	4,86937	24,34686	1,27%
24	Պլաստմասսե պատյանի տեղադրում 40 սմ երկ. Փ150մմ,5հատ	զմ	2,000	2,42847	4,85694	
	Ընդամենը /հազ. դր./				3141,91404	

Արտաքին ջերմատարի վերանորոգում

1	4-րդ կարգի գրունտի մշակում էքսկավատրով, կողիցք	մ³	18,000	0,63012	11,34215	0,80%
2	Ե/բետոնե ծածկի սալերի ապամոնտաժում /6,5մ3/	հատ	18,000	4,39000	79,01997	
3	Միաձույլ ե/բետոնե վաքերի ծածկի սալերի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ³	6,500	63,88477	415,25099	
4	Փ10A500c ամրանի արժեքը	տն	0,2000	503,62794	100,72559	
5	Փ8Ac1 ամրանի արժեքը	տն	0,1270	495,67592	62,95084	
6	Ջրամեկուսիչ շերտի իրականացում ծածկի սալի վրա 1 շերտ ռուբերոիդ տաք բիտումի վրա	մ2	43,2	2,10081	90,75478	
7	Գրունտի հետլիցք	մ3	18,00	1,35942	24,46952	
8	Անշարժ հենարանների տեղադրում N12 տաշտածև հեծաններից	կգ	32,00	0,70379	22,52132	
9	Ա/բետոնի ծածկույթի քանդում ներառյալ ենթաշերտերը/ ասֆալտի շերտ 4 սմ, խիճ 10 սմ /	մ³	0,600	2,77305	1,66383	
10	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	0,8	4,14409	3,48103	
11	4-րդ կարգի գրունտի մշակում էքսկավատրով, բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա	մ³	6,400	0,88073	5,63669	
12	4-րդ կարգի գրունտի մշակում էքսկավատրով կողիցք	մ³	0,800	0,63012	0,50410	
13	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում12կմ	տն	12,50	3,17653	39,70665	
14	Գրունտի հետլիցք	մ3	0,80	1,35942	1,08753	
15	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստ.	մ³	0,400	14,93791	5,97516	
16	Միաձույլ ե/բետոնե ջերմային հորի պատերի, հատակի և ծածկի սալի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ³	3,1600	61,53270	194,44334	
17	Փ10A500c ամրանի արժեքը	տն	0,1304	503,62794	65,67308	
18	Փ8Ac1 ամրանի արժեքը	տն	0,0840	495,67592	41,63678	
19	Ջրամեկուսիչ շերտի իրականացում ծածկի սալի վրա 1 շերտ ռուբերոիդ տաք բիտումի վրա	մ2	5,0	2,10081	10,50403	
20	Թուջե մտոցի տեղադրում	հատ	1,000	59,52605	59,52605	
21	Փ108 մմ խողովակների ապամոնտաժում	զմ	69,80	0,40898	28,54709	
22	Խողովակաշարի անցկացում պողպատե խողովակներից Փ108x4մմ հիդրավլիկ փորձարկումով	զմ	69,80	6,06612	423,41494	
23	Մետաղական ձևավոր մասեր	կգ	24,00	1,57393	37,77429	
24	Պողպատե սողնակների տեղադրում d=108մմ	հատ	4,000	45,39418	181,57671	
25	Խողովակների հակակոռոզին ներկում 2 անգամ	մ²	23,80	0,90058	21,43391	
26	Խողովակների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով	մ²	23,80	1,81675	43,23861	
	Ընդամենը /հազ. դր./				1972,85895	

Բարեկարգման աշխատանքներ

	Քանդման աշխատանքներ					
1	Քարե 200 մմ հաստ. պարիսպի /h-2,0մ/ քանդում՝ 10.40 գծմ	մ³	4,200	15,19290	63,81016	0,80%
2	Մետաղական դարպասների ապամոնտաժումում 1 հատ 8.0 մ2	տն	0,220	176,91131	38,92049	
3	Բետոնից 300x150 մմ եզրաքարերի քանդում հիմքերի հետ	զմ	142,000	1,06431	151,13240	
4	Բետոնից հենապատի քանդում հիմքի հետ՝ h-0.60 մ, 32.30 գծմ	մ³	1,200	23,74471	28,49366	
5	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	21,50	4,14409	89,09791	
	Բարեկարգման աշխատանքներ			0,00000	0,00000	
6	Հիմքերի փորում նոր բազալտե եզրաքարերի համար	մ³	22,00	2,66078	58,53720	
7	150x300մմ բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքի վրա	զմ	221,00	10,90708	2410,46363	
8	Գրունտի փորում բետոնե 80x200 մմ եզրաքարերի հիմքերի համար	մ³	6,20	2,66078	16,49685	
9	Բետոնե՝ 80x200 մմ եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքի վրա /	զմ	69,100	4,17472	288,47328	

10	Գրունտի ետլիցք	մ ³	1,320	1,35942	1,79443
11	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	15,00	4,14409	62,16133
12	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստ.բետոնե սալիկների տակ	մ ³	4,80	14,35890	68,92271
13	Նախապատրաստական շերտի իրականացում չոր ցեմ-ավազե խարնոդից 10 սմ 48 մ2 (1/3 հարթք.)	մ ³	2,400	12,85034	30,84083
14	Տոմետից քայլուղիների կառուցում 60 մմ	մ ²	48,0	5,89670	283,04142
15	Խճային շերտի լիցք ա/բ-ի տակ 40-60 մմ	մ ³	12,400	9,21339	114,24603
16	Տարածքի մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ Բ տիպի	մ ²	553,000	3,51291	1942,63963
17	Առկա գրուցարանների մետաղական մասերի հին ներկի քերում	մ ²	87,000	0,38702	33,67098
18	Առկա գրուցարանների հատակներին ց/ավ հարթաշ. իրականացում՝ 30 մմ	մ ²	36,000	1,50597	54,21504
19	Առկա գրուցարանների հատակների երեսպատում բազալտե 30 մմ սալերով	մ ²	36,000	12,59885	453,55873
	Աստիճան 1				
20	Աստիճանների իորիզոնական և ուղղահայաց մասերի երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	6,920	16,21246	112,19024
21	Աստիճանների բազալտով երեսպատված հատվածների հղկում	մ ²	6,920	8,44193	58,41819
22	Հարթակի երեսպատում բազալտե 30 մմ հաստ. սալիկներով	մ ²	4,950	12,59885	62,36432
23	Երեսպատված մակերեսների բազալտե սալիկների հղկում	մ ²	4,950	8,44193	41,78758
24	Աստիճանների և հարթակի կողապատերի ցեմ. ավազի սվաղի իրականացում	մ ²	5,600	1,67908	9,40286
25	Սվաղված հատվածների ներկում ֆասադային ներկով	մ ²	5,60	0,92893	5,20200
	Աստիճան 2				
26	Աստիճանների իորիզոնական և ուղղահայաց մասերի երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	3,960	16,21246	64,20135
27	Աստիճանների բազալտով երեսպատված հատվածների հղկում	մ ²	3,960	8,44193	33,43006
28	Հարթակի երեսպատում բազալտե 30 մմ հաստ. սալիկներով	մ ²	6,920	12,59885	87,18407
29	Երեսպատված մակերեսների բազալտե սալիկների հղկում	մ ²	6,920	8,44193	58,41819
30	Աստիճանների և հարթակի կողապատերի ցեմ. ավազի սվաղի իրականացում	մ ²	1,500	1,67908	2,51862
31	Սվաղված հատվածների ներկում ֆասադային ներկով	մ ²	1,50	0,92893	1,39339
	Աստիճան 3				
32	Աստիճանների իորիզոնական և ուղղահայաց մասերի երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	3,100	16,21246	50,25863
33	Աստիճանների բազալտով երեսպատված հատվածների հղկում	մ ²	3,100	8,44193	26,17000
34	Հարթակի երեսպատում բազալտե 30 մմ հաստ. սալիկներով	մ ²	5,500	12,59885	69,29369
35	Երեսպատված մակերեսների բազալտե սալիկների հղկում	մ ²	5,500	8,44193	46,43064
	ՀԵՆԱՊԱՏ L=49,7 մ, H=0.60 մ				
36	Գրունտի փորում հիմքի համար	մ ³	2,5000	2,66078	6,65195
37	Խճի նախաշերտի լիցք հիմքի տակ	մ ³	0,8000	10,39748	8,31799
38	Հենապատի հիմքի կառուցում B20 դասի բետոնից	մ ³	0,900	49,39853	44,45868
39	Հենապատի իրանի կառուցում B20 դասի բետոնից)	մ ³	1,700	50,43356	85,73704
40	Բազալտե զլխադիրի տեղադրում՝ լայնությունը-400 մմ, հաստությունը-50 մմ,49,7մ	մ ²	19,9	21,58505	429,11086
41	Գրունտի փորում հիմքի համար	մ ³	1,2000	1,35942	1,63130
42	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	2,20	4,14409	9,11700
43	Հենապատի ց/ավ սվաղի իրականացում	մ ²	2,980	1,67908	5,00367
44	Սվաղված հատվածների ներկում ֆասադային ներկով	մ ²	2,98	0,92893	2,76821
	ՀԱՐԹԱԿ -1-ի ՎԵՐԱՆՈՐԴՈՒՄ				
45	Գրունտի փորում հիմքի համար	մ ³	1,0000	2,66078	2,66078
46	Բետոնե գոտու կառուցում B20 դասի բետոնից	մ ³	0,800	49,39853	39,51882
47	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	0,36	4,14409	1,49187
48	Հարթակի երեսպատում բազալտե 30 մմ հաստ. սալիկներով	մ ²	23,200	12,59885	292,29340
49	Երեսպատված մակերեսների բազալտե սալիկների հղկում	մ ²	23,200	8,44193	195,85288

50	Հարթակի կողապատերի ցեմ. ավազի սվաղի իրականացում	մ ²	6,500	1,67908	10,91404
	ԲԱԿԱՅԻՆ ՏԱՐԱԾՔԻ ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՈՒՄ				
51	Խճային շերտի լիցք ա/բ-ի տակ 50-70 մմ	մ ³	15,960	9,73441	155,36113
52	Տարածքի մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ իսաստոյթաւբ Բ տիպի	մ ²	336,500	3,09476	1041,38719
	Մետաղական աղբաման 5 հատ				
53	Գրունտի փորում հիմքի համար	մ ³	0,3000	2,66078	0,79823
54	Բետոնե հիմքերի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	0,250	53,37118	13,34280
55	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	0,09	4,14409	0,37297
56	Աղբամանի մետաղական մասերի տեղադրում	տն	0,1200	87,12667	10,45520
57	50x25x2սմ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	10,000	1,35757	13,57570
58	Պողպատե թիթեղի արժեքը	տն	0,070	630,86037	44,16023
59	Պողպ. տաշ. հեծ. N10, լ=0.5մ	մ	2,500	5,02059	12,55148
60	Յուղաներկում երկու անգամ	մ ²	11,00	1,34731	14,82042
	Մետաղական աղբաման 5 հատ				
61	Գրունտի փորում հիմքի համար	մ ³	0,2000	2,66078	0,53216
62	Բետոնե հիմքերի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	0,150	53,37118	8,00568
63	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ	տն	0,09	4,14409	0,37297
64	Նստարանի մետաղական մասերի տեղադրում	տն	0,1120	87,12667	9,75819
65	50x50x3սմ պողպատե խողովակների արժեքը	տն	0,050	608,19010	30,40950
66	Պողպատե թիթեղի արժեքը	տն	0,020	630,86037	12,61721
67	Պողպ. տաշ. հեծ. N10, լ=0.5մ	մ	4,000	5,02059	20,08237
68	Փայտյա երեսապատում	մ ³	0,2700	198,71988	53,65437
69	Տախտակի լաքապատում	մ ²	10,000	0,32095	3,20948
70	Փայտյա մասերի յուղաներկում	մ ²	3,000	1,31759	3,95277
	Զրուցարան 3 հատ				
71	Գրունտի փորում հիմքի համար	մ ³	4,5000	2,66078	11,97352
72	Գրունտի հետլիցք	մ ³	4,5000	1,35942	6,11738
73	Բետոնե հիմքերի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	1,350	53,37118	72,05110
74	Զրուցարանի մետաղական մասերի տեղադրում	տն	1,9600	87,12667	170,76827
75	70x70x3սմ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	147,930	4,02691	595,70026
76	40x40x2սմ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	129,960	1,19217	154,93414
77	30x30x2սմ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	88,200	0,88808	78,32886
78	Մետաղական խողովակների յուղաներկում երկու անգամ	մ ²	64,00	1,34731	86,22788
79	Տանիքի ծածակի իրականացում . Գունավոր պրոֆ. թիթեղ КП25-0.5	մ ²	44,000	6,44372	283,52358
	Զրուցարանի հատակ				
80	Խճի նախաշերտի ստեղծում տուփանումով	մ ³	4,29	14,87164	63,79936
81	B15 դասի բետոնեց հատակի իրականացում	մ ³	4,29	40,44047	173,48962
82	Ամրանային ցանց Ф6 Ас-І բջիջը` 200մմ տեղադրում	տն	0,095	517,25956	49,13966
83	Ցեմ. ավազի խառնուրդ 1/4 հար. 30 մմ հաստ	մ ³	1,290	12,85034	16,57694
84	Տոմետից քայլուղիների կառուցում 60 մմ	մ ²	42,9	5,89670	252,96827
	Զրուցարանի նստարան				
85	Զրուցարանի նստարանի մետաղական մասերի տեղադրում	տն	0,2130	87,12667	18,55798
86	50x50x4սմ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	57,000	3,51543	200,37963
87	40x40x2սմ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	18,000	1,19217	21,45902
88	Փայտե երեսապատում 20-30մմ	մ ³	0,5700	198,71988	113,27033

89	Մետաղական խողովակների յուղաներկում երկու անգամ	մ ²	7,00	1,34731	9,43117
	ՔԱՐԵ ՊԱՐԻՍՊԻ ՎԱՌՈՒՑՈՒՄ ԵՐՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ - 10.4 զԾՄ				
90	Ե/ Բ կանգնակի կառուցում B20 դասի բետոնից	մ ³	1,400	90,42546	126,59565
91	Ամրան Φ 12 A500C	տն	0,040	508,92972	20,35719
92	Ամրան AI դասի 8մմ	տն	0,0029	495,67592	1,43746
93	Կանոնավոր ձևի տուֆից պարիսպի կառուցում, 1 շերտ, 7.60 մ2	մ ³	4,200	25,87827	108,68872
94	Բետոնից հարթաշերտի կառուցում, B20 դասի	մ ³	0,0300	42,61424	1,27843
95	Ց/ավ սվաղի իրականացում	մ ²	40,000	1,67908	67,16329
	ՃԱՂԱՇԱՐ - 114 ՊՄ				
96	Մետաղական ՃԱՂԱՇԱՐ - 1 մոնտաժում	տն	1,650	601,61893	992,67123
97	Մետաղական մասերի ներկում հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	114,00	0,90058	102,66661
	ԴԱՐՊԱՄ - 1 ՀԱՏ				
98	Գրունտի փորում հիմքերի համար	մ ³	0,40	2,66078	1,06431
99	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստ.բետոնե սալիկների տակ	մ ³	0,05	14,87164	0,74358
100	Բետոնե հիմքերի իրականացում B20 դասի բետոնից	մ ³	0,230	55,54495	12,77534
101	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ /0,12մ2/	տն	0,22	4,14409	0,89512
102	Մետաղական դարպասի տեղադրում	տն	0,131	599,19240	78,49420
103	Մետաղական մասերի ներկում հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	11,00	0,90058	9,90643
	ՄԵՏԱՂԱՎԱՆ ԴՈՆԱԿ- 1 ՀԱՏ				
104	Գրունտի փորում հիմքերի համար	մ ³	0,20	2,66078	0,53216
105	Խճի շերտի պատրաստում 10սմ հաստ.բետոնե սալիկների տակ	մ ³	0,03	14,87164	0,44615
106	Բետոնե հիմքերի իրականացում B20 դասի բետոնից	մ ³	0,120	55,54495	6,66539
107	Ավելորդ գրունտի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 12կմ /0,05մ2/	տն	0,09	4,14409	0,37297
108	Մետաղական դռան տեղադրում	տն	0,057	599,19240	34,15397
109	Մետաղական մասերի ներկում հակակոռոզիոն ներկով	մ ²	4,00	0,90058	3,60234
	ԸՆԴՈՂԱՄԵՆՆԸ /հազ. դր./				13453,33656

5,43%

ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

1	Ջրատաքացուցիչ ԱՐԻՍՏՈՆ 80Լ,1,8կվտ	հատ	13,0	68,79600	894,34800
2	Ջեռուցման կաթսա Alucon 160 CE 153.1 կվտ /կամ նմանատիպ/	հատ	2	2513,70000	5027,40000
3	Ջրի սնուցման պոմպ, H=25մ, Q=1.2-6մ ³ /ժ	հատ	1	61,74000	61,74000
4	Շրջանառու պոմպ, H=19մ, Q=10մ ³ /ժ	հատ	2	98,78400	197,56800
5	Մեմբրանային ընդարձակիչ բաքի տեղադրում 80լ	հատ	2	66,15000	132,30000
6	Ռեկուպերատորի տեղադրում՝ Приточно-вытяжная установка MMotors Эко-Свежесть 01 Стандарт	հատ	7,000	56,44800	395,13600
7	Կանալային օդամուղ՝ ԱՀ; L=1200մ3/ժ ;P=165 Պա	հատ	1,0	48,15720	48,15720
8	Աղմկախլացուցիչ 300x600մմ	հատ	1,0	43,46496	43,46496
9	Մուտքի արկղ << ЯПВ-223М -200Ա>>	հատ	1,00	61,74000	61,74000
10	Հաշվիչ երկտարիֆ՝ 380Վ, 5Ա	հատ	1,00	27,03330	27,03330
11	Հոսանքի տրանսֆորմատոր »ТК-20 « 150/5Ա	հատ	3,00	5,23026	15,69078
12	Ղեկավարման -հսկման վահանակ C2000M	հատ	1,0	45,51120	45,51120
13	Ընդունիչ հսկիչ սարք Сигнал-10	հատ	1,0	14,77350	14,77350
14	Պահուստային սնուցման աղբյուր РИП-24	հատ	1,0	28,74438	28,74438
15	Մարտկոց DT-1207	հատ	2,0	6,57972	13,15944
16	Լուսաձայնային ազդասարք BC-3-2сф-24В	հատ	5,0	59,88780	299,43900

17	Հրդեհի ծխային աղղասարք ИПД	հատ	82,0	3,88080	318,22560	
18	Հրդեհի ջերմային աղղասարք ИП-103	հատ	78,0	4,05720	316,46160	
19	Հրդեհի ձեռքի աղղասարք ИПТ-512	հատ	6,0	3,75732	22,54392	
20	Տազնապի աղղասարք Маяк 12	հատ	5,0	3,14874	15,74370	
21	Կապի սարքավորում С112У	հատ	1,0	64,31544	64,31544	
	Ընդամենը /հազ. դր./				8043,49602	3,25%
	Ընդամենը /հազ. դր./				247846,41979	
	ԱԱՀ 20%				49569,28396	
	Ընդամենը /հազ. դր./				297415,70374	

ԼԻԼԱՆԱՐՄ ՄՊԸ ՏՆՕՐԵՆ Հ. ՕՀԱՆՑԱՆ